
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

              

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

                                                                        

Oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení

„Oblečení výpravy Karlovarského kraje na Hrách XI. letní olympiády dětí a mládeže 
ČR“

Identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000061“

Na základě rozhodnutí zadavatele Vám tímto oznamujeme, že zadavatel rozhodl o vyloučení 
účastníka výběrového řízení. 

Zadavatel vylučuje účastníka:

ALPINE PRO, a.s., Přípotoční 1519/10b, 100000, Praha, IČO: 49970321

Odůvodnění:

Zadavatel požadoval k hodnocení vzorky oblečení, které měly splňovat parametry dle výzvy. 
Zadavatel při kontrole zjistil rozpor mezi předloženými vzorky a požadavky na oblečení 
uvedenými v zadávací dokumentaci, které měly být vhodné pro letní období, vyrobeny 
z funkčního materiálu a barevně sladěné. Pro oblečení zadavatel stanovil barevnou kombinaci: 
červená, černá, modrá, bílá a šedá.
Dodavatel v rámci předložení vzorku předložil tyto kusy oblečení, které byly v rozporu 
s požadavky zadavatele:

- triko s krátkým rukávem - byly předloženy čtyři druhy trik, které nebyly vyrobeny 
z funkčního materiálu (bavlny), neměly shodný design s bundou či mikinou a nesplňovaly 
požadavek na stanovenou barevnost (zelené a béžové triko)

- mikina - nesplňuje požadavek na vhodnost pro letní období
- kraťasy - v dámském a pánském provedení byly předloženy ve zcela odlišném designu 

(světle šedé dámské kraťasy a maskáčové pánské kraťasy).

Karlovy Vary, 12. 3. 2024

                                                                                                                   Ing. Tomáš Brtek
vedoucí odboru investic

Název: Karlovarský kraj 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 70891168 
Č. j.:               KK/2558/IN/24
Vyřizuje: Ing. Veronika Redlová

     


		2024-03-12T08:56:34+0000
	Not specified




